
日 薬 情 発 第 9 4 号 

令和 2 年 10 月 20 日 

 

都道府県薬剤師会会長 殿 

 

日 本 薬 剤 師 会     

会 長  山 本  信 夫 

（ 会 長 印 省 略 ） 

 

 

医薬品副作用被害救済制度等の広報及び e ラーニングの活用について（依頼） 

 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、独立行政法人医薬品医療機器総合機構 理事長より、別添のとおり通知

がありましたのでお知らせいたします。 

会務ご多用のところ恐縮ながら、貴会会員にご周知下さるようお願い申し上げます。 




































